
ZA,RZĄDZENIE  NR  52 /2019
WOJTA GMINY BRZOZIE
Z  DNIA  28 czerwca 2019 ROKU

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej  w Brzoziu do

prowadzenia postępowań w sprawach   świadczenia wychowawczego, a także do wydawania

w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania infomacji wnioskodawcy

o przyznaniu świadczenia

e Na  podstawie  art.10  ust.  2  ustawy  z  dnia  11  lutego  2016  roku  o  pomocy  państwa

w wychowywaniu dzieci ( Dz.U. z 2018 r. poz.2134 ze zm)   zarządzam co następuje:

§1

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzoziu do prowadzenia

postępowań      w  sprawach    świadczenia  wychowawczego,  a  także  do  wydawania  w  tych

sprawach  rozstrzygnięć,  w  t)m  decyzji  oraz  przekazywania  infomacji  wnioskodawcy  o

przyznaniu świadczenia

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 01 marca 2016 r. w sprawie

upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzoziu do prowadzenia

postępowania administracyjnego oraz wydawania decyzj i administracyj nych w sprawach

świ adczenia wychowawczego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2019 r.

T



®

®


